营运部发〔2016〕045 号                       签发人：李坚
关于表彰门店店长2016年日本游及

内部开展日本游报名的通知

各片长及店长：

为激励公司员工积极向上，认真学习工作，公司特推出日本游学习交流活动，现以公司推荐及门店店长报名方式参加，现将具体活动内容通知如下：

公司推荐奖励

公司推荐大邑安仁店店长张群、新乐中街店店长张建、浆洗街店店长莫小菊、华泰路店店长毛静静、龙潭西路店店长易永红参加日本游学习交流活动（请5位店长及时办理护照)。以上店长在2015年销售、毛利均有增长，业绩突出，表现良好，经公司领导商量决定奖励以上5位店长免费游日本，希望各位店长在2016年销售更上一个台阶。

报名范围

     公司所有直营门店店长，要求入职时间在一年以上。

报名时间

     自收到通知之时起，各门店报于本片区片长处，各片长于3月22日上午11点前以邮件形式报至营运部。

活动具体内容

    报名成功的店长由公司垫付交流学习基金6000元，在考核时间范围内核算后确定公司实际支付交流学习基金的具体金额，其余部分由本人自费。

    具体考核指标：

    报名店长在2016年4月、5月、6月、7月、8月、9月对比前一年同期达到对应增长指标则可享受相应标准的学习基金：

    店长考核门店销售总金额，毛利率不得低于对比时间段。若毛利率低于去年同期，每下降一个百分点由店长自费100元。

	门店类型
	增长比例
	学习基金
	其他

	旗舰店
	销售额增长3%以上
	1000元/月
	带薪旅行假

	A
	销售额增长8%以上
	1000元/月
	带薪旅行假

	B
	销售额增长10%以上
	1000元/月
	带薪旅行假

	C
	销售额增长10%以上
	1000元/月
	带薪旅行假

未达到对应标准增长比例则按实际增长比例扣除差额部分，举例说明：旗舰店店长由公司垫付日本游6000元，每月达到销售增长比例3%则奖励1000元学习基金，若旗舰店4月实际增长比例为2%，其4月的学习基金应为1000*
[image: image1.wmf]%

3

%

2

=666.67元，则公司在4月多预付333.33元学习基金，由公司扣除员工自费部分333.33元。

注：

    1、若该门店当月销售额低于上一年度同期销售，由店长本人自费当月学习基金部分1000元，并扣除本人年假一天。

        2、店长销售增长率考核可6个月拉通考核，由营运部在2016年10月统一核算。

        3、新开门店销售增长率不得低于对比时间段2016年1月、3月平均销售的10%。

                                                         营运部

                                                     2016年3月21日

主题词：         日本游             报名                通知

四川太极大药房连锁有限公司                       2016年3月21日印发
  打印：林丰燕       核对：谭莉杨                       （共印1份）
_1234567890.unknown